
Dodatek Č. l ke smlouvě o dílo ze dne 24. 06. 2019

č. objednatele: O61/CB/2019

na zhotovení stavby -
,,Výstavba garáží pro speciální techniku HZS Jihočeského kraje České Budčjovice"

uzavřený mezi účastníky

l.
Sídlo:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje

Zastoupená:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:

(dále jen objednatel)

a

Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
70882835
není plátcem DPH
Česká národní banka
125 135 881/0710
ph9aiu3

2. STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4, 150 00 Praha 5, Jinonice
Zastoupená: Ing. Jiřím Horálkem a Ing. Janem Chromým, prokuristy
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 1100029040/5500
Datová schránka: 8yuchp8
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Českých
Budějovicích, spisová značka B 7634

(dále jen zhotovitel)

Na základě vzájemné dohody se mění a doplňuje smlouva o dílo č. O61/CB/2019 ze dne
24.06.2019 (dále jen smlouva o dílo) v těchto ustanoveních:

Článek II. Předmět plnění
Rozsah předmětu plnění dle ČI. II smlouvy o dílo se mění na základě odsouhlasených
změnových listů č. l, 2, 3, 4, 5 a 6 (změnové listy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku), a to
tak, že předmětem plnění zhotovitele je provedení stavby dle specifikace v ČI. II smlouvy o
dílo ve znění změnových listů č. l až 6 (změny díla dle změnových listů č. l až 6 dále jen
Vícepráce).

Článek III. Doba plnční
Dle změnových listů č. 4 a 5 mají změny v provádění díla vliv na lhůtu pro dokončení a
protokolární předání díla, souhrnně v délce 51 kalendářních dnů.

1



Na základě těchto změn se původní lhůta pro dokončení a protokolární předání stavby dle
článku III. odst. l. smlouvy o dílo mění (prodlužuje o 5 l kalendářních dnů), tzn. zhotovitel je
povinen stavbu dokončit a protokolárně předat nejdéle do 448 dnů od data nabytí účinnosti
smlouvy o dílo.

Na základě změn předmětu plnění dle tohoto dodatku se dále ruší příloha E smlouvy o dílo
(Harmonogram plnění předmětu díla včetně uvedení mezních bodů financování) a nahrazuje
se přílohou č. l tohoto dodatku č. l.

Článek IV. Cena za dílo
Smluvní strany se na základě odsouhlasených změnových listů č. l až 6 dohodly na celkovém
navýšení ceny za dílo:
Celkem Vícepráce bez DPH
DPH 21 %
Celkem Vícepráce s DPH

4 170 278,12 Kč
875 758,41 Kč

5 046 036,53 KČ

O tuto částku se navyšuje cena díla, sjednaná v ČI. IV. smlouvy o dílo. Celková cena za dílo,
prováděné zhotovitelem dle smlouvy o dílo a tohoto dodatku č. l, tedy je ve výši:

Cena za dílo bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem s DPH

62 854 581,12 Kč
13 199 462,04 Kč
76 054 043,16 Kč

Článek V. Platební podmínky
Smluvní strany sjednávají, že Vícepráce budou zhotovitelem objednateli vyúčtovány
odchylně od ČI. V smlouvy o dílo, a to samostatnými fakturami; objemové omezení uvedené
v ČI. V, odst. 7 a počet faktur uvedený v ČI. V, odst. l a 7 smlouvy o dílo se na faktury za
Vícepráce nepoužije. Zhotovitel po provedení Víceprací nebo jejich části, a to vždy ke konci
kalendářního měsíce, předloží objednateli soupis provedených Víceprací nebo jejich částí
analogicky dle ČI. VI smlouvy o dílo. Objednatel faktury za Vícepráce uhradí zhotoviteli do
30 dnů od jejich doručení za předpokladu, že k nim zhotovitel přiložil soupis provedených
prací, který bude schválený TDS nebo objednatelem.

Ustanovení, nedotčená tímto dodatkem č. l, zůstávají v původním znění v platnosti a
účinnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. l je jeho příloha č. l - Harmonogram plnění předmětu
díla včetně uvedené mezních bodů financování.

Tento dodatek č. l je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

v Českých Budějovicích dne............... V Praze dne. .. ... ... ... ...

2



Za objednatele:
plk. Ing. Lubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kaje
vrchní rada

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O O O O O O O

Za zhotovitele:
Ing. jiří Horálek
prokurista, STRABAG a.s.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Za zhotovitele:
Ing. Jan Chromý
prokurista, STRABAG a.s.

3


